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Produktbeskrivelse
Skal udstryges, helst med en Drigalskispatel, Max 1 – 2 dråber urin. Man kan også benytte en steril vatpind hvor vattet på spidsen er ”gennemvædet i urin”. 
Herefter ”onkulerer” man vatpinden ud først den ene vej, og så drejer man agarpladen og onkulerer (Poder agaren)n den anden vej  Ifald man hælder urin på 
agaren vil resistenscirklerne have en tendens til at blive for store, og tabsene falder lettere af endvidere kan man med fordel sætte agarpladen ind på hovedet i 
varmeskabet da det minimer risikoen for eventuel  ”kodensvand”. Agarplader skal altid placeres på en hylde i varmeskabet. De må ikke sættes direkte i bunden 
på selve varmefladen i varmeskabet, da temperaturen vil blive for høj, hvilket kan ”dræbe” visse bakterie stammer, så agarpladen fremstår ren, selv om den i 
princippet kan være inficeret.

Specifikationer

Produktbetegnelse Agarplade

Varemærke Müller Hinton

Features Kølevare

Certifikater CE.

CE-klasse (medicinsk udstyr) Klasse A

Direktiver, lovgivning og regler IVDR (EU) 2017/746

Opbevaringsinstruktioner Opbevares køligt, tørt og ikke i direkte sollys.

Temperatur Tolerance Ved opbevaring på køl +2 til +12 grader er holdbarheden i henhold til udløbsdatoen på varen - dog 
valideret til 48 timer uden køl under transport.  Ved opbevaring mellem +12 til +25 grader, altså 
rumtemperatur, er holdbarheden 4 uger.  
Er kølekæden brudt pga. opbevaring ved stuetemperatur i klinikken, er udløbsdatoen reduceret til 4 
uger fra opbevaring ved stuetemperatur eller til udløbsdatoen hvis den kommer før. 

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genanvendes eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

pk 10 stk 19 cm 9 cm 6.5 cm 5032384128815

stk 1 stk

CE-mærket garanterer, at et produkt er sikkert at bruge og overholder alle sikkerhedsforanstaltninger. CE står for Conformité Européenne 
(europæisk overensstemmelse) og findes hovedsageligt på elektronisk udstyr, sikkerhedsudstyr, byggeprodukter og medicinsk udstyr.

Agarplade, Müller Hinton, kølevare
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Produktet skal opbevares køligt.
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